
KANCLERZ 

 
 
 
 
 
 
 

ul. Noakowskiego 18/20, 00-668 Warszawa 
tel. 22 234 6230, 22 234 6695  

e-mail: kanclerz.pw@pw.edu.pl 

 

                                        Warszawa, dnia 28.10.2022 r. 
numer referencyjny ZP.U.SE.45.2022 L.dz.: DZP.261.15.2022 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

      Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty dla części : 1, 2, 4, 5, 6, 10, 11, 12, 14 
 Informacja o unieważnieniu postępowania dla części : 3, 7, 8, 9, 13  

 
Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 
), zwanej dalej ustawą Pzp, Politechnika Warszawska zawiadamia, że w postępowaniu o zamówienie publiczne 
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: usługi w zakresie promocji związane z produkcją gadżetów 
marki PW: antyhakery, worki gimnastyczne, power banki, długopisy, torby bawełniane, zestawy piśmiennicze, 
ołówki, butelki filtrujące, plecaki biznesowe, torby na laptopy, kubki, filiżanki, zestawy do kawy, smycze z holderem, 
breloki, parasole, magnesy, naklejki i maskotki miś Grizzly, numer referencyjny: ZP.U.SE.45.2022, jako 
najkorzystniejszą wybrano : 
 
w części 1 Antyhakery ofertę numer 4 złożoną przez Wykonawcę: nazwa (firma), adres: Agencja Promocyjna Wena  
Jolanta Łyszkowska – Socha -Wspólnik spółki cywilnej Tomasz Socha -Wspólnik spółki cywilnej ul. Morenowa nr 11,  
kod: 80-172 Gdańsk, woj. pomorskie, NIP spółki cywilnej : 957 075 18 54 
 
w części 2 Worek gimnastyczny z surowców wtórnych ofertę numer 4 złożoną przez Wykonawcę: nazwa (firma), 
adres:  Agencja Promocyjna Wena  Jolanta Łyszkowska – Socha -Wspólnik spółki cywilnej Tomasz Socha -Wspólnik 
spółki cywilnej ul. Morenowa nr 11,  kod: 80-172 Gdańsk, woj. pomorskie, NIP spółki cywilnej : 957 075 18 54 
 
w części 4 Materiały piśmiennicze ofertę numer 4 złożoną przez Wykonawcę: nazwa (firma), adres: Agencja 
Promocyjna Wena  Jolanta Łyszkowska – Socha -Wspólnik spółki cywilnej Tomasz Socha -Wspólnik spółki cywilnej ul. 
Morenowa nr 11,  kod: 80-172 Gdańsk, woj. pomorskie, NIP spółki cywilnej : 957 075 18 54 
 
w części 5 Butelka filtrująca ofertę numer 4 złożoną przez Wykonawcę: nazwa (firma), adres: Agencja Promocyjna 
Wena  Jolanta Łyszkowska – Socha -Wspólnik spółki cywilnej Tomasz Socha -Wspólnik spółki cywilnej ul. Morenowa 
nr 11,  kod: 80-172 Gdańsk, woj. pomorskie, NIP spółki cywilnej : 957 075 18 54 
 
w części 6 Plecaki i torby na laptopy ofertę numer 2 złożoną przez Wykonawcę: nazwa (firma), adres: Reiter Polska 
Sp. z o.o. ul. Eugeniusza Romera nr 4B, kod:  02-784 Warszawa, woj. mazowieckie, NIP: 123 097 66 91 
 
w części 10 Parasole ofertę numer 4 złożoną przez Wykonawcę: nazwa (firma), adres: Agencja Promocyjna Wena  
Jolanta Łyszkowska – Socha -Wspólnik spółki cywilnej Tomasz Socha -Wspólnik spółki cywilnej ul. Morenowa nr 11,  
kod: 80-172 Gdańsk, woj. pomorskie, NIP spółki cywilnej : 957 075 18 54 
 
w części 11 Power bank ofertę numer 4 złożoną przez Wykonawcę: nazwa (firma), adres: Agencja Promocyjna Wena  
Jolanta Łyszkowska – Socha -Wspólnik spółki cywilnej Tomasz Socha -Wspólnik spółki cywilnej ul. Morenowa nr 11,  
kod: 80-172 Gdańsk, woj. pomorskie, NIP spółki cywilnej : 957 075 18 54 
 



w części 12 Magnesy ofertę numer 4 złożoną przez Wykonawcę: nazwa (firma), adres: Agencja Promocyjna Wena  
Jolanta Łyszkowska – Socha -Wspólnik spółki cywilnej Tomasz Socha -Wspólnik spółki cywilnej ul. Morenowa nr 11,  
kod: 80-172 Gdańsk, woj. pomorskie, NIP spółki cywilnej : 957 075 18 54 
 
w części 14 Miś Grizzly ofertę numer 4 złożoną przez Wykonawcę: nazwa (firma), adres: Agencja Promocyjna Wena  
Jolanta Łyszkowska – Socha -Wspólnik spółki cywilnej Tomasz Socha -Wspólnik spółki cywilnej ul. Morenowa nr 11,  
kod: 80-172 Gdańsk, woj. pomorskie, NIP spółki cywilnej : 957 075 18 54 
 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta nie została odrzucona i uzyskała najwyższą liczbę punktów (suma punktów 
obliczonych zgodnie z pkt 14.1. SWZ) w kryterium cena i jakość. Wyliczenie punktów zostało dokonane z 
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z zasadą zaokrąglania od 5 w górę.  
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 14 Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 
 
Unieważniono postępowanie o udzielenie zamówienia w : części 3 Torby bawełniane;  części 7 Kubki; części 8 
Filiżanki; części 9 Smycze, breloki; części 13 Naklejki. 
 
Nie wybrano oferty: 
w części 3 Torby bawełniane; części 7 Kubki; części 8 Filiżanki; części 9 Smycze, breloki;  w  części 13 Naklejki. 
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone 
wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowania albo oferty podlegały odrzuceniu. 
Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 2 ustawy Pzp. 
 
Streszczenie oceny złożonych ofert: 

Nr oferty Data i godzina 
złożenia oferty  

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Kryterium  
cena oferty brutto w zł  
Liczba pkt. w kryterium [55 pkt.] 

Jakość  
Liczba pkt. w kryterium [45 
pkt.] 

Razem [100 pkt.] 

1. 
04-10-2022 

13:09:39 

PPHU Lir Elżbieta Zajet Al. Grunwaldzka nr 2,  
kod : 82-300 Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie  
NIP: 578 117 93 89 
 
  

część nr 1 - Antyhakery  7 380 zł  
część nr 2 - Worek gimnastyczny z surowców 
wtórnych 19 680 zł 
część nr 3 - Torby bawełniane 93 480 zł 
część nr 4 - Materiały piśmiennicze 79 335 zł 
część nr 5  - Butelka filtrująca 16 605 zł 
część nr 6 - Plecaki i torby na laptopy 97 170 zł 
część nr 7 - Kubki 41 205 zł 
część nr 8 - Filiżanki 42 435 zł 
część nr 9 - Smycze, breloki 35 055 zł 
część nr 10 - Parasole 43 665 zł 
część nr 11 - Power bank 6 150 zł   
część nr 12 - Magnesy 6 150 zł 
część nr 13 - Naklejki 6 150 zł 
część nr 14 - Miś Grizzly 19 803 zł  

 
Oferta odrzucona nie 
podlegała ocenie.  
  

Oferta odrzucona nie 
podlegała ocenie.  
 

2. 
05-10-2022 

17:40:53 

Reiter Polska Sp. z o.o. ul. Eugeniusza Romera nr 
4B, kod:  02-784 Warszawa, woj. mazowieckie NIP: 
123 097 66 91  

część nr 6 - Plecaki i torby na laptopy  51 075,75 zł 
= 55 pkt. 

cz. nr 6 = 45 pkt. cz. nr 6 = 100 pkt. 

3. 
05-10-2022 

20:36:59 

Perfekt Druk Maciej Wiśniewski  
ul. Pliszki nr 4, 
kod: 87-300 gm. Brodnica, miejsc. Kominy,  
woj. kujawsko-pomorskie  
NIP: 892 138 06 97 

część nr 2 - Worek gimnastyczny z surowców 
wtórnych 19 483,20 zł = 54,72 pkt. 
 
część nr 3 - Torby bawełniane  59 286 zł  
Oferta odrzucona nie podlegała ocenie.  

cz. nr 2 = 45 pkt.  
 
 
cz. nr 3 = Oferta 
odrzucona nie 
podlegała ocenie.  
 

 cz. nr 2 = 99,72 pkt. 
 
 
cz. nr 3 = Oferta 
odrzucona nie 
podlegała ocenie.  
 

4. 
06-10-2022 

01:02:50 

Agencja Promocyjna Wena  
Jolanta Łyszkowska – Socha -Wspólnik spółki 
cywilnej 
ul. Morenowa nr 11, kod: 80-172 Gdańsk, woj. 
pomorskie  
NIP: 584 101 63 21 
 
Agencja Promocyjna Wena  
Tomasz Socha -Wspólnik spółki cywilnej 
ul. Morenowa nr 11, kod: 80-172 Gdańsk, woj. 
pomorskie  
NIP: 957 075 25 17 
 
NIP spółki cywilnej : 957 075 18 54 

część nr 1 - Antyhakery 2 214 zł  = 55 pkt. 
część nr 2 - Worek gimnastyczny z surowców 
wtórnych 19 384,80 zł = 55 pkt. 
część nr 4 - Materiały piśmiennicze 63 222 zł = 55 
pkt. 
część nr 5  - Butelka filtrująca 15 129 zł = 55 pkt. 
część nr 10 - Parasole 33 640,50 zł = 55 pkt. 
część nr 11 - Power bank 4 920 zł = 55 pkt. 
część nr 12 – Magnesy 1 968 zł = 55 pkt. 
część nr 13 - Naklejki 2 460 zł  
Oferta odrzucona nie podlegała ocenie.  
 
część nr 14 - Miś Grizzly 12 656,70 zł = 55 pkt. 

cz. nr 1 = 45 pkt.   
cz. nr 2 = 45 pkt.  
cz. nr 4 = 45 pkt.  
cz. nr 5 = 45 pkt.  
cz. nr 10 = 45 pkt.  
cz. nr 11 = 45 pkt.  
cz. nr 12 = 45 pkt. 
cz. nr 13 =  
Oferta odrzucona nie 
podlegała ocenie.  
 
cz. nr 14 = 45 pkt.  
 
 

cz. nr 1 = 100 pkt. 
cz. nr 2 = 100 pkt. 
cz. nr 4 = 100 pkt. 
cz. nr 5 = 100 pkt. 
cz. nr 10 = 100  pkt. 
cz. nr 11 = 100 pkt. 
cz. nr 12 = 100 pkt. 
cz. nr 13 =  
Oferta odrzucona nie 
podlegała ocenie.  
 
cz. nr 14 = 100 pkt. 
 

 
 



Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone : tak.  
 
Oferty odrzucone: Oferta 1 PPHU Lir Elżbieta Zajet  
w: części nr 1 – Antyhakery, części nr 2 - Worek gimnastyczny z surowców wtórnych, części nr 3 - Torby bawełniane, 
części nr 4 - Materiały piśmiennicze, części nr 5  - Butelka filtrująca, części nr 6 - Plecaki i torby na laptopy, części nr 7 
– Kubki, części nr 8 – Filiżanki, części nr 9 - Smycze, breloki, części nr 10 – Parasole, części nr 11 - Power bank, części 
nr 12 – Magnesy, części nr 13 – Naklejki, części nr 14 - Miś Grizzly. 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c) ustawy Pzp. 
 
Oferty odrzucone: Oferta 4 Agencja Promocyjna Wena Jolanta Łyszkowska – Socha -Wspólnik spółki cywilnej Tomasz 
Socha - Wspólnik spółki cywilnej 
w: części nr 13 Naklejki. 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp.  
 
Oferty odrzucone: Oferta 3 Perfekt Druk Maciej Wiśniewski  
w: części nr 3 Torby bawełniane.  
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp w zw. z art. 224 ust. 6 ustawy Pzp.  
 

 
Zatwierdziła: 
dr Jolanta Ewartowska 


